別記様式（第7条関係）
	町　　長
	副町長
	総務課長
	主管課長
	課長補佐
	係　　長
	係

	放　　　送　　　申　　　込　　　書

	防災行政無線により下記のとおり放送してよいか伺います。

年　　月　　日

起案者　　　課　　氏　名　　　　　　　　㊞

	件名

	放送日程
	月　　日　　時　　分（　　　月　　日～　　　月　　日　）

	放送区域
	1　町内全域　　　2　　　　　 地域　　　3

	放　　　　送　　　　内　　　　容

	こちらは防災三股町役場です。

	ただ今の放送は　　　　　　　　　　　　　　　　　 についての放送でした。

	処　理　欄
	放送

年月日時間
	月　　　日
	前

後
	時　　分（　　月　　日～　　月　　日）

	放送者氏名
	課　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

	参考事項

（注） 放送効果をあげるため、放送の内容は簡単に要領よく記載のこと。
別記様式（第7条関係）

	町　　長
	副町長
	総務課長
	主管課長
	課長補佐
	係　　長
	係

	放　　　送　　　申　　　込　　　書

	防災行政無線により下記のとおり放送されるよう依頼します。

三股町長　　　　　様
年　　月　　日

放送依頼団体名

責任者氏名　　　　　　　　㊞

	件名

	放送日程
	月　　日　　時　　分（　　　月　　日～　　　月　　日　）

	放送区域
	1　町内全域　　　2　　　　　 地域　　　3

	放　　　　送　　　　内　　　　容

	こちらは防災三股町役場です。

	ただ今の放送は　　　　　　　　　　　　　　　　　 についての放送でした。

	処　　理　　欄
	放送

年月日時間
	月　　　日
	前

後
	時　　分（　　月　　日～　　月　　日）

	放送者氏名
	課　氏名　　　　　　　　　㊞

	参考事項

（注）放送効果をあげるため、放送内容は簡単に要領よく記載のこと。